
                                                                                                      

2020 年 3 月 25 日 

投資者の皆様へ 

          シティグループ証券株式会社 

 

 

レッド・アーク・グローバル・インベストメンツ（ケイマン）トラスト－ 

米ドル建て シティグループ社債 最大上昇率参照型 

（グローバル・マルチアセット戦略）ファンド 

〜愛称：ハイ・タッチ〜 2020-04 受益証券 

設定中止のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「〜愛称：ハイ・タッチ〜 2020-04受益証券」につきまして、2020年 3月 9日から募集を

開始しており、また 2020年 4月 23日の設定を予定しておりましたが、ここもとの市場環境の

変化に伴い、当初想定した商品性の確保が困難になると判断し、受益証券の販売を中止するこ

とを管理会社であるシティグループ・ファースト・インベストメント・マネジメント・リミテ

ッドに申し伝えました。 

当ファンドの購入申込みをいただきました投資者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも引き続きお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

 
 
 
 

  


